
 

 

COMPONENTI COMM. PAR. BILAT. Naz. 2011-2013 

 Titolari Supplenti 

FORMA Antonio Bernasconi 
antonio.bernasconi@enaip.lombardia.it 

Mario Tonini 
m.tonini@cnos-fap.it 

 Attilio Bondone 
presidenza@carmes.it 

Angela Elicio 
aelicio@ciofs-fp.org 

 Antonio Lucente 
antoniolucente@murialdo.org 

Paolo Cesana 
cesana@clerici.lombardia.it 

CENFOP Danilo Vischetti 
vischetti@cenfop.it 

Salvatore Miroddi 
ecapmir@ecap-messina.it 

FLC CGIL Giovanni Lo Cicero 
g.locicero@flcgil.it 

Mara Cecchetti 
m.cecchetti@flcgil.it 

CISL SCUOLA Elio Formosa 
form.prof.cislscuola@cisl.it 

Giuliano Torcolini 
 

UIL SCUOLA Lello Macro 
lmacro@uilscuola.it 

Francesco Martello 
fmartello@uilscuola.it 

SNALS-

CONFSAL 

Roberto Mollicone 
mollicone@snals.it 

Silvestro Lupo 
lupoo@tiscali.it 

 


